
　　　取引先各位

　拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、 年末年始につきましては下記のとおりとさせて頂きます｡

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　

敬具

（12月28日（木）は午前中の通常営業とさせていただきます。）

２０２３年１２月２９日（金）　～　２０２４年１月４日（木）まで

令和５年１２月吉日

株式会社　山田商会

年末年始休業のご案内

記


